



"PROIECT GABION" SRL
c/f 1010600016641
MD 2044 adresa Juridică/oficiul mun. Chișinău str. M.Sadoveanu,12/1 of.106
tel./ +(373 68709490 ///060607750
e-mail: proiectgabion@mail.ru
proiectgabion2010@gmail.com

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către Consiliul Raional Telenesti

Stimați domni,

Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnării, Ion ECRIERU reprezentanți ai ofertantului "PROIECT GABION" SRL ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm la Licitația deschisă 21220163 nr. **ocds-b3wdp1-MD-1713869938172 din 16.05.2024**

Lucrări de reparație la IP de Educație, acoperiș

Lotul 1- Lucrări de reparație la acoperișul Gimnaziul Inești, Budăi, Copopcenii

pentru **suma fără TVA de 672 954.60 lei** (șase sute șaptezeci și două mii nouă sute cincizeci și patru lei și 60bani), la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **134 590. 93 lei** (o sută treizeci și patru mii cinci sute nouăzeci lei și 93 bani).

Total oferta 807 545.53 lei opt sute șapte mii cinci sute patruzeci și cinci lei, 53 bani).

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în 2(două)luni.

Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 30 zile (treizeci zile,), respectiv pînă la data de 15.06. 2024 și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

[X] nu depunem ofertă alternativă.

Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare,să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 15.05.2024

Ion Secrieru , în calitate de Director ,

legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele "PROIECT GABION" SRL MD2044 mun.Chișinău



"PROIECT GABION" SRL

c/f 1010600016641

MD 2044 adresa Juridică/oficiul mun. Chișinău str. M.Sadoveanu,12/1 of.106

tel./ +(373 68709490 ///060607750

e-mail: proiectgabion@mail.ru

proiectgabion2010@gmail.com

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor **nu sunt** (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă *_(Rețineri succesive din facturile lunare)_*
în cuantum de 5 % (din prețul total ofertat) și constituie 40 377,28 lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 2 (doi) ani.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) -2 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) se stabilește de beneficiar/ - zile calendaristice

Data 15.05.2024

Ofertant,

Ion Secrieru,

în calitate de **Director**, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele

"PROIECT GABION" SRL MD2044 mun.Chișinău



PROIECT GABION” SRL

c/f 1010600016641

MD 2044 adr. juridică mun. Chișinău str. M.Sadoveanu ,12/1,of.106

tel.068709490///060607750

e-mail: proiectgabion@mail.ru

21220163///ocds-b3wdp1-MD-1713869938172 din 16.05.2024

Lucrări de reparație la IP de Educație, acoperiș

Lot 1 Lucrări de reparație la acoperișul Gimnaziul Inești, Budăi, Coropcenii

GENERALIZATOR

1	Lot 1	Lucrări de reparație la acoperișul Gimnaziu Inești	281407.4	56281.48	337688.88
2	Lot 1	Lucrări de reparație la acoperișul blocului alimentar Gimnaziu Budăi	373484.98	74697.00	448181.98
3	Lot 1	Lucrări de reparație la acoperișul blocului B Gimnaziu Coropcenii	18062.22	3612.45	21674.67
		TOTAL	672954.60	134590.93	807545.53

Data completării: **15.05.2024**

Nume: **Ion SECRIERU** /

Funcția în cadrul firmei: **director**

Denumirea firmei: **“PROIECT GABION” SRL MD2044 mun.Chișinău**

Lucrari de reparatie la IP de Educatie, acoperis

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 21220163///ocds-b3wdp1-MD-1713869938172**LOT 1 Lucrari de reparatie la acoperisul Gimnaziul Inesti****Valoarea de deviz 337 688,88 Lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Desfaceri				
1	RpCF10A	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale pina la 1 mc la un punct de lucru	m3	8,00	<u>376,921</u> 374,721	<u>3 015,372</u> 2 997,772
2	TsG01A	Curatarea suprafetei existente de gunoi si stratul de ardezie	100m2	7,98	<u>100,523</u> 100,523	<u>802,177</u> 802,177
		<i>Total</i>	Lei			3 817,549
		Total Desfaceri Inclusiv salariu				3 817,549 3 799,949
		2. Lucrari de constructii montaj				
3	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	8,00	<u>1 437,921</u> 285,384	<u>11 503,372</u> 2 283,072
4	RpCE01A	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu 2 straturi din solutie bituminoasa (bitum taiat) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	840,50	<u>27,134</u> 4,342	<u>22 806,383</u> 3 649,813
5	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu strat inferior Linocrom PEM TKII 5.0	m2	798,00	<u>105,334</u> 29,779	<u>84 056,422</u> 23 763,802
6	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu(strat superior aceeasi marca de produs) TIII	m2	798,00	<u>100,504</u> 29,779	<u>80 202,102</u> 23 763,802
7	CE13D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu	m2	43,00	<u>202,569</u> 45,289	<u>8 710,476</u> 1 947,436
8	RpCI23A	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment M-100 T, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata pina la 30 cm	m	28,00	<u>254,958</u> 63,281	<u>7 138,822</u> 1 771,862

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv				
9	RpCI25G	Diverse accesorii la invelitorile cladirilor existente: -caciula din tabla zincata sau de aluminiu de 1 mm grosime, pentru acoperirea fumurilor la cosuri si a tuburilor de ventilatie de pe acoperisuri	buc	7,00	$\frac{104,626}{18,612}$	$\frac{732,384}{130,284}$
10	RpCI25G	Diverse accesorii la invelitorile cladirilor existente: -Gura pentru ventilatie termosudabila la membrane bituminoase dn 110 mm	buc	15,00	$\frac{147,419}{18,612}$	$\frac{2\ 211,28}{279,18}$
		<i>Total</i>	Lei			217 361,241
		Total Lucrari de constructii montaj Inclusiv salariu				217 361,241 57 589,251
		3. Copertina				
11	RpCE01A	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu 2 straturi din solutie bituminoasa (bitum taiat) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	18,00	$\frac{27,143}{4,343}$	$\frac{488,571}{78,171}$
12	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu strat inferior Linocrom PEM TKII 5.0	m2	18,00	$\frac{105,319}{29,779}$	$\frac{1\ 895,746}{536,026}$
13	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu(strat superior aceeasi marca de produs) TIII	m2	18,00	$\frac{100,49}{29,779}$	$\frac{1\ 808,826}{536,026}$
		<i>Total</i>	Lei			4 193,143
		Total Copertina Inclusiv salariu				4 193,143 1 150,223

		Total	Lei	225 371,93
		Asigurarea sociala	24 %	15 009,46
		Cheltuieli de transport	5 %	7 992,31
		Total		248 373,70
		Cheltuieli de regie	10 %	24 837,37
		Total		273 211,07
		Beneficiu de deviz	3 %	8 196,33
		Total		281 407,40
		TVA	20 %	56 281,48
		Total deviz: Inclusiv salariu		337 688,88 62 539,42

Intocmit

PROIECT GABION SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Consiliul Raional Telenesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie la IP de Educatie,
acoperis**

Investitor Consiliul Raional Telenesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ 21220163///ocds-b3wdp1-MD-1713869938172

LOT 1 Lucrari de reparatie la acoperisul Gimnaziul Inesti

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Desfaceri				
1	RpCF10A	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale pina la 1 mc la un punct de lucru	m3			376,921 374,721
	7122030012940	Pietrar	h-om	4,77	62,04	295,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,27	62,04	78,79
	4100126202818	Apa	m3	0,05	20,00	1,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,12	10,00	1,20
2	TsG01A	Curatarea suprafetei existente de gunoi si stratul de ardezie	100m2			100,523 100,523
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,62	62,04	100,52
		2. Lucrari de constructii montaj				
3	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			1 437,921 285,384
	7123010010200	Betonist	h-om	3,95	62,04	245,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,65	62,04	40,33
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,025	0,00	0,00
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,00	2,50	467,12
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,78	420,00	330,75
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,72	420,00	305,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,27	20,00	5,45
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,057	25,00	1,44
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,018	450,00	7,88
	2922140007000	Macara	h-ut	0,25	115,00	28,75
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,40	14,00	5,60
4	RpCE01A	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrifuge, executat cu 2 straturi din solutie bituminoasa (bitum taiat) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2			27,134 4,342
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,04	62,04	2,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,03	62,04	1,86
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	0,155	85,00	13,44
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,315	24,00	7,71
	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	0,04	22,00	0,90
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,055	13,00	0,72
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,003	10,00	0,03
5	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu strat inferior Linocrom PEM TKII 5.0	m2			105,334 29,779
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,30	62,04	18,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,18	62,04	11,17
	26821326004701	Membrane bituminoase Linocrom PEM TKII 5.0	m2	1,15	54,00	65,20
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,30	30,00	9,45
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,10	5,00	0,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,04	10,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
6	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu(strat superior aceeasi marca de produs) TIII	m2			100,504 29,779
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,30	62,04	18,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,18	62,04	11,17
	26821326004702	Membrane bituminoase Linocrom PEM TIII	m2	1,15	50,00	60,37
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,30	30,00	9,45
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,10	5,00	0,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,04	10,00	0,40
7	CE13D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu	m2			202,569 45,289
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,53	62,04	32,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	62,04	12,41
	26821326004703	Membrane bituminoase TKII 5.0, TIII 0	m2	2,40	54,00	136,08
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,60	30,00	18,90
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,34	5,00	1,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,06	10,00	0,60
8	RpCI23A	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment M-100 T, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata pina la 30 cm inclusiv	m			254,958 63,281
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,77	62,04	47,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	62,04	15,51
	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	1,25	120,00	157,50
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,33	24,00	8,31
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,03	65,00	2,04
	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	0,10	24,00	2,52
	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	3,00	1,00	3,15
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	3,00	1,00	3,15
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,005	0,00	0,00
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,10	150,00	15,00
9	RpCI25G	Diverse accesorii la invelitorile cladirilor existente: -caciula din tabla zincata sau de aluminiu de 1 mm grosime, pentru acoperirea fumurilor la cosuri si a tuburilor de ventilatie de pe acoperisuri	buc			104,626 18,612
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,20	62,04	12,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	62,04	6,20
	2710403642022	Tabla zincata sau aluminiu 0,5 x 750 OL32	kg	0,38	200,00	86,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,001	10,00	0,01
10	RpCI25G	Diverse accesorii la invelitorile cladirilor existente: -Gura pentru ventilatie termosudabila la membrane bituminoase dn 110 mm	buc			147,419 18,612
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,20	62,04	12,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	62,04	6,20
	27104036420221	Tabla zincata Gura ventilare	kg	0,38	300,00	128,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,001	10,00	0,01
		3. Copertina				
11	RpCE01A	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu 2 straturi din solutie bituminoasa (bitum taiat) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2			27,143 4,343
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,04	62,04	2,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,03	62,04	1,86
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	0,155	85,00	13,46
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,315	24,00	7,71
	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	0,04	22,00	0,89
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,055	13,00	0,71
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,003	10,00	0,03
12	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu strat inferior Linocrom PEM TKII 5.0	m2			105,319 29,779
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,30	62,04	18,61

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,18	62,04	11,17
	26821326004701	Membrane bituminoase Linocrom PEM TKII 5.0	m2	1,15	54,00	65,19
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,30	30,00	9,45
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,10	5,00	0,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,04	10,00	0,40
13	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu(strat superior aceeasi marca de produs) TIIII	m2			100,49 29,779
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,30	62,04	18,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,18	62,04	11,17
	26821326004702	Membrane bituminoase Linocrom PEM TIIII	m2	1,15	50,00	60,36
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,30	30,00	9,45
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,10	5,00	0,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,04	10,00	0,40

APROBAT:

Intocmit
PROIECT GABION SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
Consiliul Raional Telenesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Lucrari de reparatie la IP de Educatie, acoperis

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 21220163///ocds-b3wdp1-MD-1713869938172**LOT 1 Lucrari de reparatie la acoperisul blocului alimentar Gimnaziul Budai,****Valoarea de deviz 448 181,98 Lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Blocul alimentar-festiv in doua ape grad de inclinare pina la 15 gr 18 x 29.8 m 1.1. Desfaceri				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - iinvelitori din , asbociment, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2	536,40	41,56 41,36	22 292,559 22 185,259
2	RpCH32B	Desfacerea - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2	536,40	23,884 23,184	12 811,438 12 435,938
		<i>Total</i>	Lei			35 103,997
		Total Desfaceri Inclusiv salariu				35 103,997 34 621,197
		1.2. Lucrari de constructie-montaj				
3	CE26A	Sarpanta simpla de lemn de rasinoase, rezemata direct pe ziduri, compusa din pane si capriori,50x60mm pt. invelitori de carton bitumat sau tabla, cu 1 sau 2 pante, inclusiv fieraria de ancorare si prindere: din lemn ecarisat	m2	566,15	160,917 42,509	91 103,205 24 066,735
4	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip -- tabla cutata C 8 culoare Maro RAL 8017 gros 0.48 mm) pentru invelitorile acoperisurilor	m2	626,15	263,548 69,048	165 020,759 43 234,54
5	CE31B	Streasina simpla cu capriori aparenti gata geluiti, pe fetele vizibile, cu profile simple si cu astereala gata	m2	15,20	261,436 125,956	3 973,834 1 914,534

1	2	3	4	5	6	7
		faltuita si geluita pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m				
		<i>Total</i>	Lei			260 097,798
		Total Lucrari de constructie-montaj Inclusiv salariu				260 097,798 69 215,809
		<i>Total</i>	Lei			295 201,795
		Total Blocul alimentar-festiv in doua ape grad de inclinare pina la 15 gr 18 x 29.8 m Inclusiv salariu				295 201,795 103 837,006

		Total	Lei	295 201,80
		Asigurarea sociala	24 %	24 920,88
		Cheltuieli de transport	5 %	9 519,84
		Total		329 642,52
		Cheltuieli de regie	10 %	32 964,25
		Total		362 606,77
		Beneficiu de deviz	3 %	10 878,21
		Total		373 484,98
		TVA	20 %	74 697,00
		Total deviz: Inclusiv salariu		448 181,98 103 837,01

Intocmit

PROIECT GABION SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Consiliul Raional Telenesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie la IP de Educatie, acoperis

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 21220163///ocds-b3wdp1-MD-1713869938172

LOT 1 Lucrari de reparatie la acoperisul Gimnaziul Inesti

Valoarea de deviz 337 688,88 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 21220163///ocds-b3wdp1-MD-1713869938172:				

Manopera :

1.	7122030012940	Pietrar	h-om	38,16	62,04	2 367,446
2.	7123010010200	Betonist	h-om	31,60	62,04	1 960,464
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	546,73	62,04	33 919,13
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	25,96	62,04	1 610,558
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,93	62,04	802,177
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	352,67	62,04	21 879,648
		Total manopera				62 539,42

Materiale:

1.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	5,82	420,00	2 444,40
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	6,30	420,00	2 646,00
3.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	275,83	24,00	6 619,92
4.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	35,02	22,00	770,44
5.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	541,17	30,00	16 235,10
6.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	135,73	85,00	11 537,05
7.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	88,20	1,00	88,20
8.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	1 494,80	2,50	3 737,00
9.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	8,28	0,00	0,00
10.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,15	0,00	0,00
11.	26821326004701	Membrane bituminoase Linocrom PEM TKII 5.0	m2	985,31	54,00	53 206,74
12.	26821326004702	Membrane bituminoase Linocrom PEM TIII	m2	985,31	50,00	49 265,50
13.	26821326004703	Membrane bituminoase TKII 5.0, TIII 0	m2	108,36	54,00	5 851,44
14.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	9,70	24,00	232,80
15.	2710403642022	Tabla zincata sau aluminiu 0,5 x 750 OL32	kg	3,01	200,00	602,00
16.	27104036420221	Tabla zincata Gura ventilare	kg	6,44	300,00	1 932,00
17.	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	36,75	120,00	4 410,00
18.	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	2,94	24,00	70,56
19.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,88	65,00	57,20
20.	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	88,20	1,00	88,20
21.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,18	20,00	43,60
22.	4100126202818	Apa	m3	0,40	20,00	8,00
		Total materiale de construcții				159 846,15

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	177,82	5,00	889,10
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,55	10,00	35,50
3.	2922140007000	Macara	h-ut	2,00	115,00	230,00
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	67,86	10,00	678,60
5.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,14	450,00	63,00
6.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	3,20	14,00	44,80

7.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,46	25,00	11,50
8.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	47,22	13,00	613,86
9.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	2,80	150,00	420,00
		Total utilaje de construcții				2 986,36

Total	Lei	225 371,93
Asigurarea sociala	24 %	15 009,46
Cheltuieli de transport	5 %	7 992,31
Total		248 373,70
Cheltuieli de regie	10 %	24 837,37
Total		273 211,07
Beneficiu de deviz	3 %	8 196,33
Total		281 407,40
TVA	20 %	56 281,48

Total deviz: 337 688,88

Intocmit	<u>PROIECT GABION SRL</u> (funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	<u>Consiliul Raional Telenesti</u> (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie la IP de Educatie,
acoperis**

Investitor Consiliul Raional Telenesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ 21220163///ocds-b3wdp1-MD-1713869938172

LOT 1 Lucrari de reparatie la acoperisul blocului alimentar Gimnaziul Budai,

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Blocul alimentar-festiv in doua ape grad de inclinare pina la 15 gr 18 x 29.8 m				
		1.1. Desfaceri				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din , asbociment, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2			41,56
						41,36
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,36	62,04	22,33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,36	52,85	19,03
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	10,00	0,20
2	RpCH32B	Desfacerea - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2			23,884
						23,184
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,28	62,04	17,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,11	52,85	5,81
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,07	10,00	0,70
		1.2. Lucrari de constructie-montaj				
3	CE26A	Sarpanta simpla de lemn de rasinoase, rezemata direct pe ziduri, compusa din pane si capriori,50x60mm pt. invelitori de carton bitumat sau tabla, cu 1 sau 2 pante, inclusiv fieraria de ancorare si prindere: din lemn ecarisat	m2			160,917
						42,509
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,60	62,04	37,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	52,85	5,29
	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,008	4 300,00	34,41
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,01	4 300,00	42,99
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,10	25,00	2,50
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,10	35,00	3,50
	2874115850000	Buloane M 20	buc	2,00	3,50	7,00
	2874115840601	Piulita M20	buc	2,00	2,00	4,00
	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	0,131	48,00	6,29
	2874115802561	Surub M 12	buc	4,00	1,50	6,00
	2874115840479	Piulita M12	buc	4,00	1,20	4,80
	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	0,138	48,00	6,62
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	10,00	0,30
4	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip -- tabla cutata C 8 culoare Maro RAL 8017 gros 0.48 mm) pentru invelitorile acoperisurilor	m2			263,548
						69,048
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,90	62,04	55,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	52,85	13,21
	27104036430007	Placi din tabla amprentata tip tigla tabla cutata C 8 culoare Maro RAL 8017 gros 0.48 mm)	m2	1,15	128,00	154,56
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,50	25,00	13,13
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,00	0,74	6,99
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,10	130,00	13,65
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,04	125,00	5,25
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,05	8,00	0,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,05	10,00	0,50
5	CE31B	Streasina simpla cu capriori aparenti gata	m2			261,436

1	2	3	4	5	6	7
		geluiti, pe fetele vizibile, cu profile simple si cu astereala gata faltuita si geluita pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m				125,956
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,06	62,04	3,71
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,80	62,04	111,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	52,85	10,57
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0055	25 000,00	131,58
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,15	25,00	3,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	10,00	0,15

APROBAT:

Intocmit
PROIECT GABION SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Consiliul Raional Telenesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Lucrari de reparatie la IP de Educatie, acopreris

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 21220163///ocds-b3wdp1-MD-1713869938172

LOT 1 Lucrari de reparatie la acoprerisul blocului alimentar Gimnaziul Budai,

Valoarea de deviz 448 181,98 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 21220163///ocds-b3wdp1-MD-1713869938172:				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,91	62,04	56,456
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	150,19	62,04	9 317,788
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	367,05	62,04	22 771,782
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	756,63	62,04	46 941,325
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	468,30	52,85	24 749,655
		Total manopera				103 837,01

Materiale:

1.	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,08	25 000,00	2 000,00
2.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	5,66	4 300,00	24 338,00
3.	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	4,53	4 300,00	19 479,00
4.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	32,87	8,00	262,96
5.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	65,75	130,00	8 547,50
6.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	328,73	25,00	8 218,25
7.	27104036430007	Placi din tabla amprentata tip tiglatabla cutata C 8 culoare Maro RAL 8017 gros 0.48 mm)	m2	756,08	128,00	96 778,24
8.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	26,30	125,00	3 287,50
9.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	58,90	25,00	1 472,50
10.	2874115802561	Surub M 12	buc	2 264,60	1,50	3 396,90
11.	2874115840479	Piulita M12	buc	2 264,60	1,20	2 717,52
12.	2874115840601	Piulita M20	buc	1 132,30	2,00	2 264,60
13.	2874115850000	Buloane M 20	buc	1 132,30	3,50	3 963,05
14.	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	74,17	48,00	3 560,16
15.	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	78,13	48,00	3 750,24
16.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	56,62	35,00	1 981,70
17.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	5 917,12	0,74	4 378,669
		Total materiale de construcții				190 396,79

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	37,55	10,00	375,50
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	10,73	10,00	107,30

3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	48,52	10,00	485,20
		Total utilaje de construcții				968,00

Total	Lei	295 201,80
Asigurarea sociala	24 %	24 920,88
Cheltuieli de transport	5 %	9 519,84
Total		329 642,52
Cheltuieli de regie	10 %	32 964,25
Total		362 606,77
Beneficiu de deviz	3 %	10 878,21
Total		373 484,98
TVA	20 %	74 697,00

Total deviz: 448 181,98

Intocmit	<u>PROIECT GABION SRL</u> (funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	<u>Consiliul Raional Telenesti</u> (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie la IP de Educatie, acoperis
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 21220163///ocds-b3wdp1-MD-1713869938172

LOT 1 Lucrari de reparatie la acoperisul blocului B Gimnaziul Copopceni

Valoarea de deviz 21 674,67 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI10B	Reparatii la invelitori din placi ondulate, de azbociment, montate pe pane metalice sau din beton armat prefabricat, placile avind dimensiunile de 1750x1097x6 mm	m2	70,00	206,487 58,318	14 454,122 4 082,232

	Total	Lei	14 454,12
	Asigurarea sociala	24 %	979,74
	Cheltuieli de transport	5 %	508,09
	Total		15 941,95
	Cheltuieli de regie	10 %	1 594,19
	Total		17 536,14
	Beneficiu de deviz	3 %	526,08
	Total		18 062,22
	TVA	20 %	3 612,45
	Total deviz:		21 674,67
	Inclusiv salariu		4 082,23

Intocmit

PROIECT GABION SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Consiliul Raional Telenesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie la IP de Educatie,
acoperis**

Investitor Consiliul Raional Telenesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ 21220163///ocds-b3wdp1-MD-1713869938172

LOT 1 Lucrari de reparatie la acoperisul blocului B Gimnaziul Copopcenii

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpC110B	Reparatii la invelitori din placi ondulate, de azbociment, montate pe pane metalice sau din beton armat prefabricat, placile avind dimensiunile de 1750x1097x6 mm	m2			206,487 58,318
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,28	62,04	17,37
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,33	62,04	20,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,33	62,04	20,47
	2665122700939	Placa azbocim.cu ondule mari 1750 x 1097 x 6	buc	0,64	130,00	87,36
	2665122701177	Coama 2 piese ond.mari 1097 x 270 x 6 S 5936/2	buc	0,15	35,00	5,51
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,80	2,30	1,93
	2665122701866	Pazie indoita ondulata azbocim. 200x1097x6	buc	0,15	40,00	6,30
	2665122701878	Pazie indoita ondulata azbocim. 1750x316x8	buc	0,04	40,00	1,68
	2875276312596	Accesorii metalice zincate pentru invelitori din placi ondulate tip eternit	kg	0,36	35,00	13,23
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,20	10,00	2,10
	2524906719809	Rondele cu guler si capac din polietilena	buc	1,30	14,00	19,11
	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,01	420,00	4,44
	2652102100713	Var pasta	m3	0,001	3 500,00	3,50
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,01	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,25	10,00	2,50
	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	0,05	8,00	0,40
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,004	25,00	0,10

APROBAT:

Intocmit

PROIECT GABION SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

Consiliul Raional Telenesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Deviz local de resurse № 21220163///ocds-b3wdp1-MD-1713869938172**LOT 1 Lucrari de reparatie la acoperisul blocului B Gimnaziul Copopcenii****Valoarea de deviz 21 674,67 Lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 21220163///ocds-b3wdp1-MD-1713869938172:				

Manopera :

1.	71240100107001	Dulgher	h-om	19,60	62,04	1 215,984
2.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	23,10	62,04	1 433,124
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	23,10	62,04	1 433,124
		Total manopera				4 082,23

Materiale:

1.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,74	420,00	310,80
2.	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	14,70	10,00	147,00
3.	2524906719809	Rondele cu guler si capac din polietilena	buc	95,55	14,00	1 337,70
4.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	58,80	2,30	135,24
5.	2652102100713	Var pasta	m3	0,07	3 500,00	245,00
6.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,74	0,00	0,00
7.	2665122700939	Placa azbocim.cu ondule mari 1750 x 1097 x 6	buc	47,04	130,00	6 115,20
8.	2665122701177	Coama 2 piese ond.mari 1097 x 270 x 6 S 5936/2	buc	11,03	35,00	386,05
9.	2665122701866	Pazie indoita ondulata azbocim. 200x1097x6	buc	11,03	40,00	441,20
10.	2665122701878	Pazie indoita ondulata azbocim. 1750x316x8	buc	2,94	40,00	117,60
11.	2875276312596	Accesorii metalice zincate pentru invelitori din placi ondulate tip eternit	kg	26,46	35,00	926,10
		Total materiale de construcții				10 161,89

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	17,50	10,00	175,00
2.	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	3,50	8,00	28,00
3.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,28	25,00	7,00
		Total utilaje de construcții				210,00

Total	Lei	14 454,12
Asigurarea sociala	24 %	979,74
Cheltuieli de transport	5 %	508,09
Total		15 941,95
Cheltuieli de regie	10 %	1 594,19
Total		17 536,14
Beneficiu de deviz	3 %	526,08
Total		18 062,22
TVA	20 %	3 612,45

Total deviz:**21 674,67**

Intocmit

PROIECT GABION SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Consiliul Raional Telenesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



"PROIECT GABION" SRL

c/f 1010600016641

MD 2044 adr. juridică mun. Chișinău str. M.Sadoveanu , 12/1, of.106

tel./fax: +(373 68709490 / 060607750

e-mail: proiectgabion@mail.ru

proiectgabion2010@gmail.com

Anexa nr. 7
la Documentația standard nr._69
din "07 " mai 2021

CERERE DE PARTICIPARE

Către: **Consiliul Raional Telenesti**
Stimați domni,

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, Licitatia deschisă 21220163 nr. **ocds-b3wdp1-MD-1713869938172 din 16.05.2024** (ziua/luna/anul), privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului. Lotul 1- **Lucrări de reparație la acoperișul Gimnaziul Inești, Budăi, Coropcenii** (denumirea contractului de achiziție publică), noi **SRL PROIECT GABION** , am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și ne exprimăm, prin prezenta, interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavând obiecții la documentația de atribuire.

Data completării 15.05.2024 Cu stimă compania „PROIECT GABION” SRL

Ofertant/candidat director / _____ / Ion SECRIERU

(semnătura autorizată)



“PROIECT GABION” SRL

c/f 1010600016641

MD 2044 adresa Juridică/oficiul mun. Chișinău str. M.Sadoveanu,12/1 of.106

tel./fax: +373 68709490// / 060607750

e-mail: proiectgabion@mail.ru

proiectgabion2010@gmail.com

Anexa nr. 8

la Documentația standard nr. **69**

din “_07_”_mai_2021_

**DECLARAȚIE
privind valabilitatea ofertei**

Către: **Consiliul Raional Telenesti**

Stimați domni,

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, **privind achiziționarea Lotul 1- Lucrări de reparație la acoperișul Gimnaziul Inești, Budăi, Coropcenii** prin procedura de achiziție Licitatie deschisă ” 21220133 nr. **ocds-b3wdp1-MD-1713869938172** din **16.05.2024** pentru o durată de 30 (treizeci) zile, respectiv până la data de / **15 / iunie / 2024** și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Data completării 15.05.2024 Cu stimă compania „PROIECT GABION” SRL

Ofertant/candidat director / _____ / Ion SECRIERU
(semnătura autorizată)

**"PROIECT GABION" SRL**

c/f 1010600016641

MD 2044 adr. juridică mun. Chișinău str. M.Sadoveanu ,12/1,of.106

tel. +(373 068709490 / / 060607750

e-mail: proiectgabion@mail.ruproiectgabion2010@gmail.com

Anexa nr. 10
a Documentația standard
nr._69_din "07 " mai 2021

GRAFIC DE EXECUTARE A LUCRĂRILOR**Licitația deschisă 21220163 nr. ocds-b3wdp1-MD-1713869938172 din 16.05.2024****Lotul 1- Lucrări de reparație la acoperișul Gimnaziul Inești, Budăi, Coropcenii**

z d/ o	Grupa de obiecte/denumirea obiectului	2024			
		1	2	3	
1	Organizare de șantier				2-ziile
2	Lucrări de reparație la acoperișul Gimnaziu Inești				58-zile
	Lucrări de reparație la acoperișul blocului alimentar Gimnaziu Budăi				58-zile
	Lucrări de reparație la acoperișul blocului B Gimnaziu Coropcenii				30-zile
4	Total	muncitori	10	10	8
0		/zile luni /lucrătoare			2-luni
5		ore lucratoare/169	1690	1690	3380
6					

Grafigul execuției lucrărilor – 2(două) luni**Perioada de garanție a lucrărilor - 2 (doi) ani****Perioada de mobilizare -2-zile**

Data completării: 15.05.2024

/ /

Funcția în cadrul firmei: **director**Denumirea firmei și sigiliu: **"PROIECT GABION" SRL MD2044 mun.Chișinău**



"PROIECT GABION" SRL
MD 2044, mun. Chișinău str. M.Sadoveanu,12/1, of.106,
C/F 1010600016641, cod TVA: 0404155
BC "EnergBank" SA, c/b: ENEGMD22
IBAN: MD9 0EN 000 000 222 435 308 845
Tel./373 68709490 / 060607750
e-mail: proiectgabion@mail.ru
proiectgabion2010@gmail.com

Anexa nr. 14
la Documentația standard nr. 69 ____
din "____" ____ 2021____

Nume: **Ion SECRIERU**
Funcția în cadrul firmei: **director**
Denumirea firmei și sigiliu: **"PROIECT GABION" SRL MD2044 mun. Chișinău**

DECLARAȚIE **privind dotările specifice, utilajelor și echipamentelor-2024**

Nr. d/o	Denumirea principalelor utilaje, echipamente, mijloace de transport, baze de producție (ateliere, depozite, spații de cazare) și laboratoare propuse de ofertant ca necesare pentru executarea lucrării, rezultate în baza tehnologiilor pe care el urmează să le adopte	Unitatea de măsură(bucăți și seturi	Asigurate din dotare	Asigurate de la terți sau din alte surse
1	Complect de chei și instrumente	3(trei)-set	stare bună,	Proprietate
2	Stație de tencuieli PFT-25	1 utilaj- 10 ani	stare bună	Proprietate
3	Dispozitiv de taiat teracota	1 buc, 2,5 ani	stare bună	Proprietate
4	Mașină de gătat electrică	3 buc -2-5 ani	stare bună	Proprietate
5	Ciocan pneumatic , De Wallt	1buc- 2020anul	stare bună	Proprietate
6	Mașină de găurit performantă	1 buc 3 ani	stare bună	Proprietate
7	Vibrator	2buc 1-3 ani	stare bună	Proprietate
8	Malaxor, Vol. 0,3 m³/0.5m3	3buc 3-5 ani	stare bună	Proprietate
9	Instrument electric in complet	Stare bună	stare bună	Proprietate
10	Stație de pompare beton-mortar Pina la 80m pe inaltime P-13	1buc- 2004	stare bună	Proprietate
11	Roaba	1-3 an-10buc	stare bună	Proprietate
12	Arzător cu flacără	2 buc – 2-3 ani	stare bună	Proprietate
13	Makita mașina de tăiat lemn	1buc - 3,0 ani	stare bună	Proprietate
14	Echipament alpinism	8 set -1-2 ani	stare bună	Proprietate
15	Butilii de gas	2buc 2-4 ani	Stare bună	Proprietate
16	Autocamion DAF	1 camion -20 tn/1999	stare bună	Proprietate
17	Autocamion Mercedes Benz CDI 315 NOE 434	1 camion -2008	stare bună	Proprietate
18	Complet instrum tencuieli	5set-2-3ani	Stare bună	Proprietate
19	Teodolit	1buc T5 -1992	stare bună	Proprietate
20	Compactor cu motor benzina	1buc- 3ani	stare bună	Proprietate
21	Masina de taiat table cutata	1buc -2-ani	Stare buna	Proprietate
22	Automobil Toyota CQQ955	1buc -2008	Stare buna	Proprietate
23	Compactator electric	1 buc -3ani	Stare buna	Proprietate
24	Teavă,Igheab pentru moloz ,gunoi	25m *- 2ani	Stare buna	Proprietate
25	Dispozitiv pentru gaurit placile	1buc--4ani	stare bună	Proprietate
26	Mașină de taiat lemn lateral	1buc-2017	stare bună	Proprietate
27	Mașină de găurit performantă Makita	1buc-2017	stare bună	Proprietate
28	Laser BOSCH	1buc-2017	stare bună	Proprietate
29	LASER CAPRO -3D	1buc-2017	stare bună	Proprietate
30	Micser HITACHI	1buc-2017	stare bună	Proprietate



"PROIECT GABION" SRL
MD 2044, mun. Chişinău str. M.Sadoveanu,12/1, of.106,
C/F 1010600016641, cod TVA: 0404155
BC "EnergBank" SA, c/b: ENEGMD22
IBAN: MD9 0EN 000 000 222 435 308 845
Tel./373 68709490 / 060607750
e-mail: proiectgabion@mail.ru
proiectgabion2010@gmail.com

31	Schela din aluminiu-1500m2 Platforme de lucru suspendate	1buc-2017	<u>stare bună</u>	Proprietate
32	Ciocan pneumatic HITACHI	1buc-2017	<u>stare bună</u>	Proprietate
33	Polizor de taiat metal Makita-230mm	1buc-2017	<u>stare bună</u>	Proprietate
34	Polizor de taiat metal Makita-125mm	1buc-2017	<u>stare bună</u>	Proprietate
35	Maşina de tăiat lemn Makita(Лобзик)	1buc-2017	<u>stare bună</u>	Proprietate
36	Complect de chei şi instrumente	1buc-2017	<u>stare bună</u>	Proprietate
37	Vibreica-6m	1buc-2017	<u>stare bună</u>	Proprietate
38	Schela aluminiu turn H=18m,	1buc-2019	<u>stare bună</u>	Proprietate
39	Nivelmetru 2H-10L	1buc- 2000	<u>stare bună</u>	Proprietate
40	Autoturn Nissan H=20m P=250kg	Aspromcon	<u>contract nr.6/ din10.02.22</u>	Arenda
41	Autobasculanta KAMAZ-5511 V-8m3,Q-12t	Aspromcon	<u>contract nr.6/ din10.02.22</u>	Arenda
42	Excavator încărcător KOMATSU V=0,92m3 H=5,5 m ,Adâncimea -4,0m – 2buc	Aspromcon	<u>contract nr.6/ din10.02.22</u>	Arenda
43	BOBKAT S-185 V=0,8m3	Aspromcon	<u>contract nr.6/ din10.02.22</u>	Arenda
44	Excavator mini Yanmar V=2,25-0.5m3	Aspromcon	<u>contract nr.6/ din10.02.22</u>	Arenda
45	Autocamion MAN TGA 41,430 4x osn V=18m3,Q=20t	Aspromcon	<u>contract nr.6/ din10.02.22</u>	Arenda
46	Autocamion MAN TGA 26.480 3x osn V=12m3,Q=15t	Aspromcon	<u>contract nr.6/ din10.02.22</u>	Arenda
47	Autocamion MAN TGA 41,480 5i osn V=25m3,Q=30t	Aspromcon	<u>contract nr.6/ din10.02.22</u>	Arenda
48	Dispozitive de ridicare pentru materiale si personal	Aspromcon	<u>contract nr.6/ din10.02.22</u>	Arenda
49	Automobil Volvo CONTAINER FL280 4x2 V=8,5m3 Q=10t	Aspromcon	<u>contract nr.6/ din10.02.22</u>	Arenda
50	Automobil MAN CONTAINER MAN26,440 V=9,5m3 Q=12t	Aspromcon	<u>contract nr.6/ din10.02.22</u>	Arenda
51	Manipulator MAN TGS26,400 Q=12t,L=12m Q-5t	Aspromcon	<u>contract nr.6/ din10.02.22</u>	Arenda
52	Macara de fereastră	Aspromcon	<u>contract nr.6/ din10.02.22</u>	Arenda
53	Buldozer DT75	Aspromcon	<u>contract nr.6/ din10.02.22</u>	Arenda
54	Compactor 3,5t dizel cu vibrator	Aspromcon	<u>contract nr.6/ din10.02.22</u>	Arenda
55	Turn electric 220wt Haulotte 1300RT	Aspromcon	<u>contract nr.6/ din10.02.22</u>	Arenda
56	Ham de siguranta urban -2buc,	2-buc -2021	<u>stare buna</u>	Proprietate
57	Ham de siguranta profesional	2-buc -2021	<u>stare buna</u>	Proprietate
58	Ham de siguranta Tango	3-buc -2021	<u>stare buna</u>	Proprietate
59	Aparat de sudat electric PATRIOT	1-buc-2023	<u>stare buna</u>	Proprietate
60	Aparat de şlefuit	1-buc -2024	<u>Nou-2024 stare buna</u>	Proprietate
61	Aspirator industrial	1-buc -2024	<u>Nou-2024 stare buna</u>	Proprietate
62	Masca Sudor Camilon	1-buc -2022	<u>Nou-2022 stare buna</u>	Proprietate

Director Ion SECRIERU
Compania Proiect Gabion SRL
Responsabil Sistem de Management Lidia SECRIERU _____

Anexa nr.
15 la Documentația standard nr.
69 din “_07_” _mai_2021_

DECLARAȚIE / 2024
privind personalul de specialitate propus pentru implementarea
contractului

Nr. d/o	Funcția	Studii de specialitate	Vechimea în munca în specialitate (ani)	Numărul și denumirea lucrărilor similare executate în calitate de conducător	Numărul certificatului de atestare Data eliberării
	1	2	3	4	
1	Dirigințe șantier <i>Secieru Ion</i> <i>Savca Grigorie</i> <i>Untila Ion</i> <i>Andriaș Andrei</i>	1.Construcții civile industriale si agrozootehnice 2.Instalații și rețele de alimentare cu apă și canalizare. 3.Instalații și rețele de încălzire. 4. Instalații de ventilație și climatizare. 5.Instalație și rețele electrice 6.Instalatii si retele de telecomunicatie 7.Instalatii de semnaliere 8. Instalatii si retele exterioare de telecomunicatie 9.Tehnician in exploatarea utilajelor de GAZ 10.Montarea reglarea utilajelor de GAZ 11.Instalatii de automatizare	1986	1.Cantina Sociala 2.Tabara Codru 3.Sala sport Strasen 4.Fasad USMF Cam 16 5.Sectia proctologie 6.Reparatii-of. IGP 7.Spitalul de Copii S.Lazo 8.Gradinita de Copii Magdacesti 9.Depozitul Frigorific Gratiesti 10. Inspectoratul de Politie Basarabeasca 11. . Inspectoratul de Politie Cimislia 12. . Inspectoratul de Politie Donduseni 13. . Inspectoratul de Politie Soldanesti 14. . Inspectoratul de Politie Pelinia 15.Acoperis Fatad IMSP Strasen 16.Acoperis Zubresti 17.Acoperis Cojusna 18.Acoperis Peresecina 19.LT Cojusna reparatii 20. Fatad Micleuseni Strasen 21 Acoperis IMSP Strasen 22. Acoperis Peresecina LT 23.Alee Peresecina 24.Fatada Acoperis Recea Riscani	DȘ0819/2025 DȘ1202/2026 DLS0458/2026 DLS0146/2024
3	Devizier <i>Alina Bludaru</i> <i>Terenti Mihaela</i>	Licenta in economie	2013	1.Cantina Sociala 2.Tabara Codru 3.Sala sport Strasen 4.Fasad USMF Cam 16 5.Sectia proctologie 6.Reparatii-of. IGP 7.Spitalul de Copii S.Lazo 8.Gradinita de Copii Magdacesti 9.Depozitul Frigorific Gratiesti 10. Inspectoratul de Politie Basarabeasca 11. . Inspectoratul de Politie Cimislia 12. . Inspectoratul de Politie Donduseni 13. . Inspectoratul de Politie Soldanesti 14. . Inspectoratul de Politie Pelinia 15.Acoperis Fatad IMSP Strasen 16.Acoperis Zubresti 17.Acoperis Cojusna 18.Acoperis Peresecina 19.LT Cojusna reparatii 20. Fatad Micleuseni Strasen	

4	Sef de brigada cat.5 <i>Rusu vitalie</i>	Studii clasificate	2010	1.Cantina Sociala 2.Tabara Codru 3.Sala sport Strasen 4.Fasad USMF Cam 16 5.Sectia proctologie 6.Reparatii-of. IGP 7.Spitalul de Copii S.Lazo 8.Gradinita de Copii Magdacesti 9.Depozitul Frigorific Gratiesti 10. Inspecoratul de Politie Basarabeasca 11. . Inspecoratul de Politie Cimislia 12. . Inspecoratul de Politie Donduseni 13. . Inspecoratul de Politie Soldanesti 14. . Inspecoratul de Politie Pelinia 15.Acoperis Fatad IMSP Strasen 16.Acoperis Zubresti 17.Acoperis Cojusna 18.Acoperis Peresecina 19.LT Cojusna reparatii 20. Fatad Micleuseni Strasen	
5	Sef de brigada cat.5 <i>Verlan Serghei</i> <i>Roscovan Ion</i>	Studii clasificate	2007	1.Cantina Sociala 2.Tabara Codru 3.Sala sport Strasen 4.Fasad USMF Cam 16 5.Sectia proctologie 6.Reparatii-of. IGP 7.Spitalul de Copii S.Lazo 8.Gradinita de Copii Magdacesti 9.Depozitul Frigorific Gratiesti 10. Inspecoratul de Politie Basarabeasca 11. . Inspecoratul de Politie Cimislia 12. . Inspecoratul de Politie Donduseni 13. . Inspecoratul de Politie Soldanesti 14. . Inspecoratul de Politie Pelinia 15.Acoperis Fatad IMSP Strasen 16.Acoperis Zubresti 17.Acoperis Cojusna 18.Acoperis Peresecina 19.LT Cojusna reparatii 20. Fatad Micleuseni Strasen	
6	Specialisti cat.3-5 Tencuitori 2-doua persoane 1.Rusu Iurie 2.Gurduz Alexandru	Studii clasificate	5-15 ani	1.Cantina Sociala 2.Tabara Codru 3.Sala sport Strasen 4.Fasad USMF Cam 16 5.Sectia proctologie 6.Reparatii-of. IGP 7.Spitalul de Copii S.Lazo 8.Gradinita de Copii Magdacesti 9.Depozitul Frigorific Gratiesti 10. Inspecoratul de Politie Basarabeasca 11. . Inspecoratul de Politie Cimislia 12. . Inspecoratul de Politie Donduseni 13. . Inspecoratul de Politie Soldanesti 14. . Inspecoratul de Politie Pelinia 15.Acoperis Fatad IMSP Strasen 16.Acoperis Zubresti 17.Acoperis Cojusna 18.Acoperis Peresecina 19.LT Cojusna reparatii 20. Fatad Micleuseni Strasen	
7	Specialisti izolatori 2-una persoaae Pu contract la anumita lucrare 1.Popa Ion 2.Popa Victor	Studii clasificate	4-17 ani	1.Cantina Sociala 2.Tabara Codru 3.Sala sport Strasen 4.Fasad USMF Cam 16 5.Sectia proctologie 6.Reparatii-of. IGP 7.Spitalul de Copii S.Lazo 8.Gradinita de Copii Magdacesti 9.Depozitul Frigorific Gratiesti 10. Inspecoratul de Politie Basarabeasca 11. . Inspecoratul de Politie Cimislia 12. . Inspecoratul de Politie Donduseni 13. . Inspecoratul de Politie Soldanesti 14. . Inspecoratul de Politie Pelinia 15.Acoperis Fatad IMSP Strasen 16.Acoperis Zubresti 17.Acoperis Cojusna 18.Acoperis Peresecina 19.LT Cojusna reparatii 20. Fatad Micleuseni Strasen	

8	Specialiști Pietrar – zidar 2-doua persoane Pu contract la anumită lucrare Gultureanu Valeriu Popa Grigorie	Studii clasificate	7-12 ani	1.Cantina Sociala 2.Tabara Codru 3.Sala sport Strasen 4.Fasad USMF Cam 16 5.Sectia proctologie 6.Reparatii-of. IGP 7.Spitalul de Copii S.Lazo 8.Gradinita de Copii Magdacesti 9.Depozitul Frigorific Gratiesti 10. Inspecorul de Politie Basarabeasca 11. . Inspecorul de Politie Cimislia 12. . Inspecorul de Politie Donduseni 13. . Inspecorul de Politie Soldanesti 14. . Inspecorul de Politie Pelinia 15.Acoperis Fatad IMSP Strasen 16.Acoperis Zubrești 17.Acoperis Cojusna 18.Acoperis Peresecina 19.LT Cojusna reparatii 20. Fatad Micleuseni Strasen	
9	Specialiști cat.3-5 Zugrav-tencuitor 2-doua persoane 1.Tirziu Elena 2.Tirziu Nina	Studii clasificate	8-15 ani	1.Cantina Sociala 2.Tabara Codru 3.Sala sport Strasen 4.Fasad USMF Cam 16 5.Sectia proctologie 6.Reparatii-of. IGP 7.Spitalul de Copii S.Lazo 8.Gradinita de Copii Magdacesti 9.Depozitul Frigorific Gratiesti 10. Inspecorul de Politie Basarabeasca 11. . Inspecorul de Politie Cimislia 12. . Inspecorul de Politie Donduseni 13. . Inspecorul de Politie Soldanesti 14. . Inspecorul de Politie Pelinia 15.Acoperis Fatad IMSP Strasen 16.Acoperis Zubrești 17.Acoperis Cojusna 18.Acoperis Peresecina 19.LT Cojusna reparatii 20. Fatad Micleuseni Strasen	
10	Specialiști Țimplar în construcție 2-doua persoane Roscovan Ion Roscovan Gheorghe	Studii clasificate	4-13 ani	1.Cantina Sociala 2.Tabara Codru 3.Sala sport Strasen 4.Fasad USMF Cam 16 5.Sectia proctologie 6.Reparatii-of. IGP 7.Spitalul de Copii S.Lazo 8.Gradinita de Copii Magdacesti 9.Depozitul Frigorific Gratiesti 10. Inspecorul de Politie Basarabeasca 11. . Inspecorul de Politie Cimislia 12. . Inspecorul de Politie Donduseni 13. . Inspecorul de Politie Soldanesti 14. . Inspecorul de Politie Pelinia 15.Acoperis Fatad IMSP Strasen 16.Acoperis Zubrești 17.Acoperis Cojusna 18.Acoperis Peresecina 19.LT Cojusna reparatii 20. Fatad Micleuseni Strasen	
11	Specialiști Tiglar 2-doua persoane Ovcinikov Mihail Ovcinikov Ruslan	Studii clasificate	6-15 ani	1.Cantina Sociala 2.Tabara Codru 3.Sala sport Strasen 4.Fasad USMF Cam 16 5.Sectia proctologie 6.Reparatii-of. IGP 7.Spitalul de Copii S.Lazo 8.Gradinita de Copii Magdacesti 9.Depozitul Frigorific Gratiesti 10. Inspecorul de Politie Basarabeasca 11. . Inspecorul de Politie Cimislia 12. . Inspecorul de Politie Donduseni 13. . Inspecorul de Politie Soldanesti 14. . Inspecorul de Politie Pelinia 15.Acoperis Fatad IMSP Strasen 16.Acoperis Zubrești 17.Acoperis Cojusna 18.Acoperis Peresecina 19.LT Cojusna reparatii 20. Fatad Micleuseni Strasen	

12	Specialiști Betonist 2-4 2-două persoane 1.Antimeniuc Andrei 2. Rusu Victor	Studii clasificate	7-12 ani	1.Cantina Sociala 2.Tabara Codru 3.Sala sport Strasen 4.Fasad USMF Cam 16 5.Sectia proctologie 6.Reparatii-of. IGP 7.Spitalul de Copii S.Lazo 8.Gradinita de Copii Magdacesti 9.Depozitul Frigorific Gratiesti 10. Inspectoratul de Politie Basarabeasca 11. . Inspectoratul de Politie Cimislia 12. . Inspectoratul de Politie Donduseni 13. . Inspectoratul de Politie Soldanesti 14. . Inspectoratul de Politie Pelinia 15.Acoperis Fatad IMSP Strasen 16.Acoperis Zubresti 17.Acoperis Cojusna 18.Acoperis Peresecina 19.LT Cojusna reparatii 20. Fatad Micleuseni Strasen	
13	Specialiști cat.3-5 Placator cu placi 2-două persoane Bacii Valentin	Studii clasificate	6-10 ani	1.Cantina Sociala 2.Tabara Codru 3.Sala sport Strasen 4.Fasad USMF Cam 16 5.Sectia proctologie 6.Reparatii-of. IGP 7.Spitalul de Copii S.Lazo 8.Gradinita de Copii Magdacesti 9.Depozitul Frigorific Gratiesti 10. Inspectoratul de Politie Basarabeasca 11. . Inspectoratul de Politie Cimislia 12. . Inspectoratul de Politie Donduseni 13. . Inspectoratul de Politie Soldanesti 14. . Inspectoratul de Politie Pelinia 15.Acoperis Fatad IMSP Strasen 16.Acoperis Zubresti 17.Acoperis Cojusna 18.Acoperis Peresecina 19.LT Cojusna reparatii 20. Fatad Micleuseni Strasen	
14	Specialiști Lucrari speciale sudor Blister Valeriu Triboi Vladimir	Studii clasificate	5-10 ani	1.Cantina Sociala 2.Tabara Codru 3.Sala sport Strasen 4.Fasad USMF Cam 16 5.Sectia proctologie 6.Reparatii-of. IGP 7.Spitalul de Copii S.Lazo 8.Gradinita de Copii Magdacesti 9.Depozitul Frigorific Gratiesti 10. Inspectoratul de Politie Basarabeasca 11. . Inspectoratul de Politie Cimislia 12. . Inspectoratul de Politie Donduseni 13. . Inspectoratul de Politie Soldanesti 14. . Inspectoratul de Politie Pelinia 15.Acoperis Fatad IMSP Strasen 16.Acoperis Zubresti 17.Acoperis Cojusna 18.Acoperis Peresecina 19.LT Cojusna reparatii 20. Fatad Micleuseni Strasen	
	Specialisti atestati Protectia muncii Rusu Vitalie Secieru Ion	Licenta protectia muncii	3-8ani	1.Acoperis Fatad IMSP Strasen 2..Acoperis Zubresti 3. Acoperis Cojus 4.Acoperis Peresecina 5..LT Cojusna reparatii 6. Fatad Micleuseni Strasen 7.Alee Peresecina	

Data completării: 2024

Nume: **Ion SECRIERU**

Funcția în cadrul firmei: **director**

Denumirea firmei și sigiliu: **“PROIECT GABION” SRL MD2044 mun.Chișinău**

2014г. 24 февраля постоянно действующей
комиссией при Н.О. Индмонта были
проведены повторные или дополнительные
проверки сварщика Трубой Владимир
При сварке сваривались труба, пластины
Из стали Ст 3пс, Х18Н10Т
С выполнением швов стыковых
с применением сварочных материалов Super-tit
При проверке теоретических и практических
знаний сварщик получил следующие оценки:
теоретические знания хорошо

(отлично, хорошо, удовлетв.)

практическая подготовка хорошо
(отлично, хорошо, удовлетв.)

и допущен к разрешению газопроводов
даба до 0,3 МПа стир конструкции
настанд. оборуд. на автоматиз
в среде CO2 и аргонодуго-
вой дугой и на лег. метал

согласно протоколу № 06 от 24.02.2014

Удостоверение действительно
по 2015 г.

Председатель комиссии
Члены комиссии

М. П. печать предприятия

2017г. 1 июня постоянно действующей
комиссией при С.А. Индмонта были
проведены повторные или дополнительные
проверки сварщика Трубой Владимир
При сварке сваривались труба, пластины
Из стали Ст 3пс, Х18Н10Т
С выполнением швов стыковых
с применением сварочных материалов Super-tit
При проверке теоретических и практических
знаний сварщик получил следующие оценки:
теоретические знания хорошо

(отлично, хорошо, удовлетв.)

практическая подготовка хорошо
(отлично, хорошо, удовлетв.)

и допущен к разрешению газопроводов
даба до 0,3 МПа стир конструкции
настанд. оборуд. на автоматиз
в среде CO2 и аргонодугой
дугой и на лег. метал
согласно протоколу № 17-18 от 1 июня 2017

Удостоверение действительно
по 2018 г.

Председатель комиссии
Члены комиссии

М. П. печать предприятия

LEGITIMAȚIE



(semnătura deținătorului)

Eliberată "28" martie 2011

СЛУЖБА СТАНДАРТИЗАЦИИ И МЕТРОЛОГИИ
РЕСПУБЛИКИ МОЛДОВА

Centrul Tehnic

pentru Securitate Industrială și Certificate

AVIZUL EXPERTIZEI SECURITATEA
INDUSTRIALĂ № 1270 din 02. 07. 2009

УДОСТОВЕРЕНИЕ

Выдано Трибой Владимир Васильевич
Клеймо «Т»

1966 года рождения, имеющего стаж работы по
сварке 32 года, в том, что он согласно Правилам аттес-
тации сварщиков, утвержденным Госгортехнадзором
от 16 марта 1993г. прошел аттестацию постоянно
действующей комиссией при

лаборатории дефектоскопии и сварки

А. О. Индмонтаж

(наименование предприятия, организация)

по Ручной электродуговой и полуавтоматической в
среде защитных газов сварке

(указать способ сварки)

При проверке сваривались:

Труба диаметром 57 x 3 мм.

Пластина тош. 8мм.

Из основного металла Сталь марки СТ - 3пс

с выполнением швов Стыковых,

(стыковых, тавр и др.)

Комитет де Стат пентру ывазимынгул
професионал-техник ал РСС Молдовенешть

ДИПЛОМЭ Д № 502759

Презента диплома есть емберата лун **Билимне**
Бадешти **Зарыцькы** **1**
кэ та **17.09.1984** а вытрат ын
15.10.1984
ши де **13. юлине 1984** а терминат курса
комплет ал школы медий професионал-технич ын професи
де суров среднш
иш бш

ши а капэат студий медий женефале.

Прин хотэрыда комисей де экзаминаре

Шул Билимне **ЗЗ**
и се конфера квалификаре **де суров среднш**
ны 04.10.82 **де мидиошн** **иш бш**



Государственный комитет Молдавской ССР
по профессионально-техническому образованию

ДИПЛОМ Д № 502759

Настоящий диплом выдан **Билимне**
Бадешти **Зарыцькы** **1**
в том, что он(а) **17.09.1984** а
поступил(а) в **15.10.1984** года
13. юлине 1984 года окончил(а) полный курс
среднего профессионально-технического училища по профессии
де суров среднш

и получил(а) общее среднее образование.

Решением экзаменационной комиссии

Билимне **ЗЗ**
присвоена квалификация **де суров среднш**
иш бш **иш бш**





"PROIECT GABION" SRL

c/f 1010600016641

MD 2044 adresa Juridică/oficiul mun. Chișinău str. M.Sadoveanu,12/1 of.106

tel.+373 68709490 /// 060607750

e-mail: proiectgabion@mail.ru

proiectgabion2010@gmail.com

Anexa nr. 16
la Documentația standard nr. 69
din "07" mai 2021

**LISTA SUBCONTRACTANȚILOR
ȘI PARTEA/PĂRȚILE DIN CONTRACT CARE SUNT
ÎNDEPLINITE DE ACEȘTIA**

Licitația deschisă 21220163 nr. **ocds-b3wdp1-MD-1713869938172** din **16.05.2024**

Lotul 1- Lucrări de reparație la acoperișul Gimnaziul Inești, Budăi, Coropcenii

Nr. d/o	Numele și adresa subantreprenorilor	Activități din contract	Valoarea aproximativă	% din valoarea contractului
1.	SUBCONTRACTANȚI	NU SUNT		
2.				
3.				
4.				

Ofertant/candidat

Cu stimă, S.R.L. **"PROIECT GABION"**

Director Ion SECRIERU / _____ /

(semnătura autorizată)

Data completării 15.05.2024



"PROIECT GABION" SRL

c/f 1010600016641

MD 2044 adresa Juridică/oficiul mun. Chișinău str. M.Sadoveanu,12/1 of.106

tel. +373 68709490 ///060607750

e-mail: proiectgabion@mail.ru

proiectgabion2010@gmail.com

Anexa nr. 17

la Documentația standard nr. __69__

nr. din "__07__" __mai__ 2021__

INFORMAȚII PRIVIND ASOCIEREA

în vederea participării la procedura de atribuirea executării obiectivului de investiție

Licitație deschisă 21220163 nr. ocds-b3wdp1-MD-1713869938172 din 16.05.2024

Lotul 1- Lucrări de reparație la acoperișul Gimnaziul Inești, Budăi, Coropcenii

1. Părți contractante (agenți economici)

- a) __NU SUNT__
b) _____
c) _____

2. Adrese, telefon, fax ale partenerilor (părți contractante):

- a) _____
b) _____
c) _____

3. Informații privind modul de asociere:

- a) Data încheierii contractului de asociere _____
b) Locul și data înregistrării asociației _____
c) Activități economice ce se vor realiza în comun _____

d) Contribuția fiecărei părți la realizarea activităților economice comune convenite

e) Valoarea și cota procentuală a lucrărilor executate de fiecare asociat _____

f) Condiții de administrare a asociației _____

g) Modalitatea de împărțire a rezultatelor activității economice comune desfășurate

h) Cauze de încetare a asociației și modul de împărțire a rezultatelor lichidării

i) Repartizarea fizică, valorică și procentuală între fiecare asociat pentru executarea obiectivului supus licitației _____

j) Alte cauze _____

Data completării __15.05.2024__

Semnat Liderul Asociației: _____

Nume: _____

Funcția în cadrul întreprinderii: __director__ Ion SECRIERU _____

Denumirea întreprinderii: _ SRL PROIECT GABION _____

Semnat Asociatul secund: __NU SUNT__

Nume: __Ion SECRIERU__

Funcția în cadrul întreprinderii: _____

Denumirea întreprinderii: _____

SERVICIUL EXTERN
SOCIETATEA CU RĂSPUNDERE LIMITATĂ
„CENTRUL DE PROTECȚIE ȘI PREVENIRE A ACCIDENTELOR DE MUNCĂ”

EXTRAS din PROCES-VERBAL Nr. 53
de examinare a cunoștințelor în domeniul securității și sănătății în muncă

« 17 martie 2022 »

mun. Chișinău

Comisia de examinare în componența:

Grădinari Angela – administrator SRL „Centrul de Protecție și Prevenire a
președintele Accidentelor de Muncă”

membrii comisiei Dolință Ion – lector

Ghețu Alexandru – lector

În baza ordinului nr. 53 din « 17 » martie 2022

**a examinat cunoștințele în domeniul securității și sănătății în muncă a conducătorilor locurilor de muncă
și a stabilit:**

Nr. d/o	Numele, prenumele, patronimicul	Funcția, Specialitatea	Locul de muncă	Nota
4	Secieru Ion	Director	S.R.L. “Proiect Gabion”	Admis

Președintele comisiei

Grădinari A.

Membrii comisiei

Dolință Ion

Ghețu Alexandru

CENTRUL DE INSTRUIRE ÎN DOMENIUL
SECURITĂȚII ȘI SĂNĂTĂȚII ÎN MUNCĂ ȘI RELAȚIILOR DE MUNCĂ
S.R.L.”Centrul de Protecție și Prevenire a Accidentelor de Muncă”
mun. Chișinău, str. Gh. Ghimpu, 5/1, of. 5.

CERTIFICAT

de absolvire a cursului de instruire în domeniul
securității și sănătății în muncă (8 ore)

Nr. 17/03/22-4

Prezentul certificat confirmă faptul că dl(dna) **SECRIERU Ion** – director a S.R.L. “Proiect Gabion”, a absolvit cursul de instruire în domeniul securității și sănătății în muncă, respectiv a susținut testul de verificare a cunoștințelor conform planului aprobat.

Eliberat la 17.03.2022
Valabil până la 16.03.2025

Director
Grădinari A.

SERVICIUL EXTERN
SOCIETATEA CU RĂSPUNDERE LIMITATĂ
„CENTRUL DE PROTECȚIE ȘI PREVENIRE A ACCIDENTELOR DE MUNCĂ”

EXTRAS din PROCES-VERBAL Nr. 86
de examinare a cunoștințelor în domeniul securității și sănătății în muncă

« 22 noiembrie 2022 »

mun. Chișinău

Comisia de examinare în componența:

Grădinari Angela – administrator SRL „Centrul de Protecție și Prevenire a
președintele Accidentelor de Muncă”

membrii comisiei Bînzari Vitalie – lector

Dolință Ion – lector

În baza ordinului nr. 86 din « 22 » noiembrie 2022

**a examinat cunoștințele în domeniul securității și sănătății în muncă a conducătorilor locurilor
de muncă și a stabilit:**

Nr. d/o	Numele, prenumele, patronimicul	Funcția, Specialitatea	Locul de muncă	Nota
36	Rusu Vitalie	Dulgher	S.R.L. “PROIECT GABION”	Admis

Președintele comisiei

Grădinari A.

Membrii comisiei

Bînzari Vitalie

Dolință Ion



CENTRUL DE INSTRUIRE ÎN DOMENIUL
SECURITĂȚII ȘI SĂNĂTĂȚII ÎN MUNCĂ ȘI RELAȚIILOR DE MUNCĂ
S.R.L.”Centrul de Protecție și Prevenire a Accidentelor de Muncă”
mun. Chișinău, str. Gh. Ghimpu, 5/1, of. 5.

CERTIFICAT

de absolvire a cursului de instruire în domeniul
securității și sănătății în muncă (8 ore)

Nr. 22/11/22-36

Prezentul certificat confirmă faptul că dl(dna) **RUSU Vitalie** – dulgher în cadrul S.R.L. “PROIECT GABION”, a absolvit cursul de instruire în domeniul securității și sănătății în muncă, respectiv a susținut testul de verificare a cunoștințelor conform planului aprobat.

Eliberat la 22.11.2022
Valabil până la 21.11.2025

Director
Grădinari A.



REPUBLICA



MOLDOVA

CERTIFICAT DE ÎNREGISTRARE

Societatea cu Răspundere Limitată "PROIECT GABION"
ESTE ÎNREGISTRATĂ LA CAMERA ÎNREGISTRĂRII DE STAT

Numărul de identificare de stat - codul fiscal
1010600016641

Data înregistrării

07.05.2010

Data eliberării

07.05.2010

Lozovanu Constantin, registrator

*Funcția, numele, prenumele persoanei
care a eliberat certificatul*

semnătura

MD 0102541





I.P. "AGENȚIA SERVICII PUBLICE"

Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept

Extras

**din Registrul de stat al persoanelor juridice
nr. 128745 din 14.02.2024**



Denumirea completă: **Societatea cu Răspundere Limitată "PROIECT GABION"**

Denumirea prescurtată: **"PROIECT GABION" S.R.L.**

Forma juridică de organizare: **Societate cu răspundere limitată**

Numărul de identificare de stat și codul fiscal: **1010600016641**

Data înregistrării de stat: **07.05.2010**

Sediu: **MD-2044, strada M. Sadoveanu 12/1, ap. 106, mun. Chișinău, Republica Moldova**

Genurile de activitate:

1. Construcțiile de clădiri și (sau) construcții ingineresti, instalații și rețele tehnico-edilitare, reconstrucțiile, consolidările, restaurările;
2. Activitatea de proiectare pentru toate categoriile de construcții, pentru urbanism, instalații și rețele tehnico-edilitare, reconstrucții, restaurări;
3. Comerțul cu ridicata al materialelor lemnoase, al materialelor de construcție și echipamentului sanitar;
4. Comerțul cu amănuntul al articolelor de fierărie, al vopselelor și sticlei;
5. Lucrări de izolații;
6. Comerțul cu ridicata al produselor alimentare, băuturilor și produselor din tutun;
7. Comerțul cu amănuntul în magazine nespecializate, cu vânzare predominantă de produse alimentare, băuturi și produse din tutun;

Capitalul social: **5400 Lei**

Administrator(i): **SECRIERU ION**

Asociați:

1. **SECRIERU ION**, partea socială 5400 Lei, ce constituie 100%

Beneficiari efectivi: **SECRIERU ION**

Prezentul extras este eliberat în temeiul art. 34 al Legii nr.220/2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a întreprinzătorilor individuali și confirmă datele din Registrul de stat la data de 14.02.2024

Specialist coordonator

Ludmila Ciur

tel. 022-207-838





GUVERNUL
REPUBLICII
MOLDOVA



SERVICIUL FISCAL DE STAT



CERTIFICAT

privind lipsa sau existența restanțelor față de bugetul public național

Nr.
№

1101641

Din
От

08.05.2024 11:01



DATE DESPRE CONTRIBUABIL / ИНФОРМАЦИЯ О НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКЕ

Codul fiscal / Numărul de identificare

Фискальный код / Идентификационный номер

1010600016641

Denumirea

Наименование

Societatea cu Răspundere Limitată PROIECT GABION



ATESTAREA LIPSEI SAU EXISTENȚEI RESTANȚELOR CONFORM DATELOR SISTEMULUI

INFORMAȚIONAL AUTOMATIZAT / ПОДТВЕРЖДЕНИЕ ОТСУТСТВИЯ ИЛИ НАЛИЧИЯ

ЗАДОЛЖЕННОСТЕЙ СОГЛАСНО ДАННЫМ ИНФОРМАЦИОННОЙ АВТОМАТИЗИРОВАННОЙ СИСТЕМЫ

La data emiterii prezentului certificat restanța față de bugetul public național constituie

На дату выдачи данной справки задолженность перед национальным публичным бюджетом составляет

0 MDL



VALABIL PÂNĂ LA / ДЕЙСТВИТЕЛЕН ДО

23.05.2024 11:01



Prezentul document este eliberat în temeiul Art. 29, alin. (3) din Legea cu privire la registre nr. 71/2007 și în baza datelor furnizate de Serviciul Fiscal de Stat în Portalul Guvernamental al Cetățeanului și al Unităților de Drept / Справка выдана в соответствие со ст. 29 п. (3) Закона о реестрах № 71/2007 на основании данных, предоставленных Государственной налоговой службой на Портале Правительства Гражданина и Юридических Лиц.

Generat și semnat de Portalul Guvernamental al Cetățeanului și al Unităților de Drept la 08.05.2024 11:01

Prezentul certificat este semnat electronic în conformitate cu Legea nr.124 din 19.05.2022

Сертификат подписан электронной подписью в соответствии с Законом № 124 от 19.05.2022



Certificatul este descărcat din Portalul Guvernamental al Cetățeanului și al Unităților de Drept (mcabinet.gov.md) și este semnat electronic de către posesorul acestui portal și are același valoare juridică ca și documentele eliberate pe suport de hârtie de către organele cu atribuții de administrare fiscală. Verificarea autenticității semnăturii electronice poate fi realizată cu ajutorul Serviciului Guvernamental de Semnătură Electronică (msign.gov.md)

Сертификат скачен с Правительственного Портала Гражданина и Юридических Лиц (mcabinet.gov.md) и подписан электронной подписью владельца портала и имеет такую же юридическую силу, как и документы выдаваемые на бумаге органами налоговой администрации. Проверку подлинности электронной подписи можно осуществить с помощью Государственной Службой Электронной Подписью (msign.gov.md)



Ministerul Infrastructurii
și Dezvoltării Regionale
al Republicii Moldova

Inspectoratul Național
pentru Supraveghere
Tehnică

Anexa nr. 22
La Ordinul Ministerului Finanțelor
nr. 69 din 07.05.2021

Nr. 052/24 din "13" 02. 2024

A V I Z

pentru participare la licitațiile publice de lucrări din domeniul construcțiilor și instalațiilor

Eliberat întreprinderii "Proiect Gabion" SRL, IDNO 1010600016641 conform cererii nr. 1427/24 din 08.02.2024. În urma verificării actelor prezentate și informației rezultate din actele de control în ultimii 3 (trei) ani, potrivit Ordinului nr. 48-A din 01.07.2021, Agenția pentru Supraveghere Tehnică constată următoarele:

Nr. d/o	Informații	Noțiuni	DA	NU	Notă
I	Încălcări constatate prin procese - verbale de control, emise în temeiul Legii nr.131/2012 și/sau H.G. nr. 360/1996, intrate în vigoare, necontestate, sau contestate dar confirmate prin hotărâri judecătorești executorii definitive:	Încălcări foarte grave (art. 5 ¹ Legea 131/2012)		NU	
		Sanțiuni economice (cu exagerări ale costului mari de 15% din valoarea lucrărilor executate, inclusiv)		NU	
II	Au fost înregistrate cazuri de accidente:	Accidente tehnice grave		NU	
III	Întreprinderea dispune de necesarul de personal propriu calificat (specialiști și muncitori specializați cu certificate de atestare tehnico-profesională), tehnică specializată (mecanisme, utilaje), încăperi separate corespunzătoare genului de activitate (sector de producere, depozit, oficiu) pentru executarea următoarelor tipuri de lucrări:	Construcții civile, industrial și agrozootehnice A. Terasamente, lucrări la structura clădirilor; B. structuri metalice; C. finisare, amenajare, protecție.	DA		A, B și C
		Construcții rutiere: A. drumuri și piste de aviație; B. poduri; C. căi ferate.		NU	
		Construcții speciale: A. hidrotehnice și pentru îmbunătățiri funciare; B. fântâni arteziene; C. porturi și debarcadere; D. mine, cariere; E. tuneluri.		NU	
		Instalații și rețele tehnico-edilitare: A. de alimentare cu apă și canalizare; B. de încălzire; C. ventilație, climatizare; D. electrice; E. de automatizare; F. telecomunicație; G. semnalizare; H. frigorigene, compresoare; I. tehnologice.	DA		A, B, C, D, E și F
		Instalații industrial periculoase: A. sub presiune, mecanisme de ridicat, cazane; B. chimico-tehnologice; C. gazoducte magistrale; D. sisteme de alimentare cu gaze.		NU	

Avizul cu nr. 614/24 din 12.02.2024 se consideră nul.

Prezentul Aviz este cu titlu informativ și se eliberează la cererea solicitantului.

Este valabil 12 luni de la data eliberării.

Șef adjunct interimar Inspectorat

ex: Ion Rotaru

tel: 078800468 email: ion.rotaru@inst.gov.md

Digitally signed by Chircu Sergiu

Date: 2024.02.13 10:14:19 EET

Reason: MoldSign Signature

Location: Moldova



Sergiu CHIRCU

OFERTANT



“PROIECT GABION” SRL

c/f 1010600016641

MD 2044 adr. juridică mun. Chișinău str. M.Sadoveanu ,12/1,of.106

MD 2044 adr. oficiul mun. Chișinău str. M.Sadoveanu,12/1 of.106

tel./fax: 068709490 // 060607750 /

e-mail: proiectgabion@mail.ru

proiectgabion2010@gmail.com

INFORMAȚII GENERALE / 2023

1. Denumirea/numele **“PROIECT GABION” S.R.L.**

2. Adresa sediului central (*juritică*) MD2044 *mun.Chișinău, str.Sadoveanu M, 12/1 of.106*

4. tel: **068709490 //060607750** E-mail proiectgabion@mail.ru

3. Certificatul de înregistrare *data înregistrării 07.05.2010 MD 0102541 Societatea cu răspundere Limitată „PROIECT GABION” este înregistrată la Camera Înregistrării de Stat*

4. Obiectivul de activitate ,pe domenii: *Construcțiile de clădiri, instalații și rețele tehnico- edilitare,reconstrucții*

5. Principala piață de afaceri: **Construcție pe teritoriul Republicii Moldova**

8	cod fiscal	c/f	1010600016641
9	cod TVA	TVA	0404155
10	IBAN	c/d	MD90EN000000222435308845
11	banka	bc	BC “EnergBank” SA
12	codul băncii	c/b	ENEGMD22

8. Cifra de afaceri pe ultimii **3 ani**:

Nr. d/o	Anul	Cifra de afaceri anuală la 31 decembrie, mii lei	Cifra de afaceri anuală la 31 decembrie, echivalent dolari SUA
1	2021	5322,50	299941,00
2	2022	5437,00	297055,00
3	2023	8721,70	498384,00
Media anuală:		6493,70	365130,00

Data completării 2024

Semnat

Nume: **Ion SECRIERU** / _____

Funcția în cadrul firmei: **director**

Denumirea firmei și sigiliu: **“PROIECT GABION” SRL MD2044 mun.Chișinău**



"PROIECT GABION" SRL

c/f 1010600016641

MD2044 adresa Juridică/oficiul mun. Chișinău str. M.Sadoveanu, 12/1 of. 106

tel./ 068709490 /// 060607750

e-mail: proiectgabion@mail.ru

proiectgabion2010@gmail.com

Nr.30 din 15.05.2024
mun.Chișinău

B.C. "ENERGBANK" S.A

CERERE

Compania de construcție „PROIECT GABION” SRL Vă roagă să eliberați o garanție bancară pentru participarea la **Licitație deschisă ” 21220133 nr. ocds-b3wdp1-MD-1713869938172 din 16.05.2024** ,în mărime de **25 800,00 lei** (douăzeci și cinci mii opt sute lei 00 bani)

Lotul 1- **6800,00lei**

Lotul 2- **7000,00lei**

Lotul 3- **12 000,00lei**

ce constituie **1 %** din suma ofertei pe o perioadă **de 30(treizeci) zile calendaristice** la obiectul:

Lotul 1- **Lucrări de reparație la acoperișul Gimnaziul Inești, Budăi, Coropcenii**

Lotul 2- **Lucrări de reparație la acoperișul Gimnaziul Brănzei Vechi**

Lotul 3- **Lucrări de reparație la acoperișul Blocul C Gimnaziul Sărătenii Vechi**

Beneficiar: **Consiliul Raional Telenesti**

Adresa: 5801, MOLDOVA, Telenești, locality, str.31 August 9

Data completării 15.05.2024

Cu stimă,

"PROIECT GABION" S.R.L.

directorul **Ion SECRIERU**



Nr. 05/09/02 - 03 / 854din 15 mai 2024**SCRISOARE DE GARANȚIE BANCARĂ Nr. 218**

pentru participare cu ofertă la procedura de atribuire a contractului de achiziție publică

Către Consiliul Raional Telenesti (IDNO 1007601005556), MD-5801, Telenești, locality, str.31 August 9, cu privire la procedura de achiziții nr. ocds-b3wdp1-MD-1713869938172, licitație publică nr. 21220163 din 16.05.2024 pentru achiziționarea lucrărilor la obiectul:

- "Lotul 1- Lucrări de reparație la acoperișul Gimnaziului Inești, Budăi, Copopcenii",
- "Lotul 2 - Lucrări de reparație la acoperișul Gimnaziului Brăzenii Vechi".
- "Lotul 3 - Lucrări de reparație la acoperișul Gimnaziului Sărătenii Vechi".

Subsemnații B.C. ENERGBANK S.A. (IDNO 1003600008150), Înregistrat la mun. Chisinau, str. Tighina 23/3, ne obligăm față de Consiliul Raional Telenesti (IDNO 1007601005556) să plătim suma de **25800,00 (douăzeci și cinci mii opt sute,00) MDL**, la prima sa cerere scrisă și fără ca acesta să aibă obligația de a-și motiva cererea respectivă, cu condiția, ca în cererea sa autoritatea contractantă să specifice că suma cerută de ea și datorată ei este din cauza existenței uneia sau mai multora dintre situațiile următoare:

1. Ofertantul "PROIECT GABION" S.R.L. (IDNO 1010600016641), își retrage sau modifică oferta în perioada de valabilitate a acesteia;
Prezenta ofertă rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în Anexa nr.2 Anunțul de Participare, începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu Anexa nr.2 Anunțul de Participare, și rămâne obligatorie și poate fi acceptată în orice moment până la expirarea acestei perioade;
2. Oferta sa fiind stabilită câștigătoare, ofertantul "PROIECT GABION" S.R.L. nu a constituit garanția de bună execuție;
3. Oferta sa fiind stabilită câștigătoare, ofertantul "PROIECT GABION" S.R.L. a refuzat să semneze contractul de achiziție publică de bunuri/servicii;

Nu se execută vreo condiție, specificată în documentația de atribuire înainte de semnarea contractului de achiziție publică de bunuri/servicii.

Prezenta garanție este valabilă până la data de **15.06.2024**.

Șef Direcția Operațiuni Bancare
al BC Energbank SA



Antoniu Marcela